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Söndag 22 september

På väg österut. I Tarifa stötte vi ihop med en katolsk
procession där en bild av Madonnan bärs från kyrkan i
Tarifa till klostret strax utanför. Vägen avstängd minst en
timme. Via diverse kända, helt okända och omöjliga vägar
lotsade Javi oss förbi ner mot Los Lances, den långa sand-
strand som ligger direkt väster om Tarifa. Där förstår man
nyttan av en guide som känner området som sin egen
bakficka. På Los Lances hittade vi våra första rödnäbbade
trutar, några gamla svarthuvade måsar i vinterdräkt samt
några fick se en snabb glimt av en förbiflygande tjockfot.
Utanför stranden drog de första baleariska lirorna (ras av
medelhavslira) snabbt in mot Medelhavet. De kommer alltid
i små flockar till skillnad från gulnäbbade/scopoliliror som
oftast är solitära. Det var nästan inga vadare på stranden,
dels på grund av bristen på laguner samt den eviga
störningen av strandvandrande hundägare med sina jyckar.

Vi åkte därefter upp till klipporna och grottorna vid Sierra
de la Plata. Längs vägen seglade en ”gibraltarvråk”, en
korsning mellan örnvråk och ormvråk, över en äng. Resans
första gåsgamar satt och vilade på klipporna, några blåtrastar
satt bredvid och en ung duvhök pep nedanför oss (en svår
art i Andalusien). Vi hann även med ett besök i Baelo Claudia,
ruinerna efter en mer än tvåtusenårig romersk stad i dåvarande
Hispania. Den övergavs på sexhundratalet efter flera jord-
bävningar. Där finns även ett imponerande besökscenter
som tillsammans med ruinerna är värda ett besök om man
besöker regionen. Några lagerlärkor och en turturduva var
egentligen det enda i fågelväg vi noterade bland ruinerna.
Efter lunch var det dags för båttur ut i Gibraltarsund för att
leta efter valar, delfiner och havsfåglar. Men innan dess
hann vi med ett snabbt stopp vid Estrecho, den högsta
utkikspunkten vid Gibraltarsund. På kaféet riktigt bra kaffe.
Några svarta storkar passerade förbi.

Redan på väg ut i sundet möttes vi av ett gigantiskt stim av
flygfisk som attackerades av en familjegrupp sadeldelfiner och
närmare tusen gulnäbbade/scopoliliror. Den absoluta majo-
riteten var scopoliliror, med enstaka gulnäbbade insprängda.

Scopolilira och flygfisk. Foto: Mats GH Larsson

Scopolilira och flygfisk. Foto: Stig Karlsson

Band av baleariska liror deltog och drog sedan vidare. Vi
satt bokstavligen mitt i denna våldsamma ”feeding frenzy”.
Enligt Javi var detta unikt och något som han själv aldrig
upplevt trots hundratals resor ut i sundet. Kamerorna smatt-
rade och det var så spektakulärt att till och med alla icke-
skådare skrek i kapp med oss. En makalös upplevelse.

Resten av båtturen ägnades åt att leta upp och titta på några
familjegrupper av flasknosdelfin och grindval. Även om det
naturligtvis gav oss en viss valfrossa bleknade det i jämförelse
med den första kvartens galenskap. Middag på hotellet.
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Kopparand. Foto: Stefan Lundell

Purpurhöna. Foto: Stefan Lundell

Längre in i La Janda hittade vi en flock på 200 kalanderlärkor
som drog fram och tillbaka mellan två av de gröna åker-
lapparna utkastade i allt det torra. Så fort det blev grönt
ökade fågelmängden markant. Som exempel de fyrahundra-
femtio kohägrar som letade mat på en liten åkerplätt.
En gammal kejsarörn visade sig fint när den flög mellan
några kraftledningsstolpar. Samtidigt kretsade en gammal
hökörn över våra huvuden tillsammans med pilgrimsfalk
och gås-gamar. Här och där sågs flockar med spansk sparv
och flera fina flockar med rastande vita storkar. I ett dike
rastade ett tjugotal bronsibisar tillsammans med en svart stork.
På en av de få asfalterade vägarna i området hittade vi en
överkörd rödhalsad nattskärra, kanske den som Javi utan
framgång försökte visa oss i sin daglega. Trots idoga försök
hittade vi ingen svartvingad glada. Under den sena efter-
middagen var det bra fart på orm- och dvärgörnar och
några svarta storkar från hotellpoolen. Middag på hotellet.

Tisdag 24 september

Vissa dagar stämmer allt. Tisdag morgon drog vi till Chipiona-
området som gränsar till den östra sidan av Coto Donanas
nationalpark. På väg dit hann vi med ett snabbt stopp i
utkanten av La Janda vid en ”jordfabrik”. Där fanns sextio
morgontrötta eremitibisar. Resten av dagen gick som en
dans. I Chipiona hamn fick vi se över hundra stubbstjärt-
seglare som virvlande runt våra huvuden tog höjd för
frukost av luftplankton. I Laguna de Tarelo hittade vi de
första kopparänderna men även åtta marmoränder och en
svarthalsad dopping. I de tre dammar nära Bonanza och
som populärt kallas ”Stink Pools” fanns provinsens enda
kamsothöna, några dvärgrördrommar, en rallhäger, mängder
med natthägrar, purpurhöns och förvånande nog åtta
mosnäppor. De senare har först under senare år börjat
övervintra i provinsen. Efter lunch med skaldjurstema åkte
vi till Playa de Montijo, nära Chipiona, för att leta Aztek-
tärna. En tärna som normalt finns i mellan- och Sydamerika.
Långt ut i ebben stod en grupp tärnor. Vi traskade ut en bit
i ebbstranden (alla blev blöta om fötterna) och där var den.

Måndag 23 september

Dagen ägnades i stort sett helt åt La Janda, ett bördigt
jordbruksområde som innan Francotiden var Spaniens
största insjö. Beskrivningar från tiden innan utdikningen
beskriver segelbåtar på sjön som samsades med enorma
mängder av rastande och övervintrande fåglar. Idag knappt
en blek kopia, där några risfält är de enda blankvattenytor
som erbjuds. Några vattenytor såg inte vi då allt var i stort
sett snustorrt. Men fåglar fanns det ändå i övermått. Vid
första stoppet upptäcktes vår första spanska kejsarörn, en
ungfågel som satt på ett bevattningsrör. I morgonljuset
började småflockar med rödfalkar jaga och ryttla efter
trollsländor och gräshoppor. En familj mineravugglor satt
på taket till ett övergivet hus. Flera ängshökar drog omkring
med de många bruna kärrhökarna över åkermarkerna.
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Natthäger. Foto: Stefan Lundell
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Eftersom tjockfot var något av en önskeart för flera rese-
deltagare och de flesta missade den i Los Lances sattes
kosan mot de saliner och omgjorda soptippsdammar som
ligger strax öster om Barbate. Där fanns gott om vadare,
till exempel över hundra rödspovar, enstaka myrspovar,
spovsnäppa, brushanar samt trettiotre tjockfot (eller skall
det kanske vara tjockfötter?). Minst tvåhundra rödnäbbade
trutar rastade och trettio skedstorkar var uppe och flög en
kort stund. Längs sandvägen rastade tre fältpiplärkor. På
väg hem mot hotellet stannade vi i Tahivilla där vi tittade
på en minervauggla. Middag i Tarifa där vi vid parkerings-
platsen tittade på Europas ensammaste trädgårdsbulbyl.

Torsdag 26 september

Hemresedagen började med en hoande kattuggla utanför
hotellet. Avresa efter frukost mot Malaga flygplats för att
lämna av tidiga resenärer. Vi övriga skjutsades av Javi ner
till stranden för några timmars skådande i utkanten av Rio
Guadalhorces utlopp. Vi fick in några ”fem i tolv arter” som
halsbandsparakit, törnsångare samt en snabbobs av en
sandtärna som flög in mot Malaga.

Sammanfattningsvis var det en mycket givande resa där vi
såg många arter och dessutom flera vi inte alls räknat med,
som aztektärna, rosentärna och vitgumpsseglare. Däremot
uteblev rovfågelsträcket nästan helt på grund av alldeles
för svaga vindar. De orm- och dvärgörnar och svarta storkar
vi såg var i blygsamma antal och enligt Javi drog de mest
fram och tillbaka innan de kunde sikta på Afrika i mer
gynnsam vind.

Björn Olsen

Aztektärna. Foto: Kerstin Årdahl

Reserapport – Andalusien 21-26 september 2024

Något större än en kentsk tärna (som den för övrigt samhäckat
med under några år), lång orange näbb och en mer markerad
tofs på huvudet. Inte nog med det, i tärnflocken fanns även
adult rosentärna, svarttärna, långnäbbade- och svarthuvade
måsar. Redan här var alla euforiska. På väg hem passerades
exkursionens och provinsens enda skator. Vid Conil hittade
vi fyra vitgumpsseglare, vid den här tiden på året en notoriskt
svårhittad art. Jublet visste inga gränser.

Onsdag 25 september

Några skarpörade och morgontidiga hörde en kattuggla
vid hotellet. Efter frukost bar det tidigt iväg till Isla Paloma
där vi fick fina närobsar på gulnäbbade-, scopoli- och bale-
ariska liror. När solen steg allt högre kunde vi se rovfåglarna
skruva upp över bergen norr om Tarifa. Vi åkte därför till
Trafico som ligger alldeles söder om Cazalla Watch Point där
det bjöds på tre smutsgamar på klappavstånd och även en
grågam visade upp sig fint. Det gjorde dock inte resans enda
rüppelgam som passerade långt i norr. Några småflockar av
svart stork passerade och en fältpiplärka lockade från slänten
nedanför. Ett snabbt stopp vid Cazalla WP gav inte mer än
en bivråk och ytterligare en smutsgam.

Stubbstjärtseglare. Foto: Stefan Lundell



  

1 Grågås Anser anser anser   
20 Stink pools 24.9.

2 Skedand Spatula clypeata   
10 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9 och 1 Pinar de la Colonia 24.9.

3 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos   
2 Pinar de la Colonia 24.9 och tämligen allmän Stink pools 24.9.

4 Marmorand Marmaronetta angustirostris   
6 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 8 Pinar de la Colonia 24.9 och 2 Stink pools 24.9.

5 Brunand Aythya ferina   
5 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9.

6 Kopparand Oxyura leucocephala   
10 Pinar de la Colonia 24.9 och 3 Stink pools 24.9.

7 Rödhöna Alectoris rufa intercedens   
5 La Janda 23.9 och 2 Conil 24.9.

8 Rödhalsad nattskärra Caprimulgus ruficollis ruficollis   
1 La Janda 23.9. 
Överkörd. Ingen levande sedd.

9 Alpseglare Tachymarptis melba melba   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 2 Mirador del Estrecho 22.9, tämligen allmän 
Bolonia 22.9, tämligen allmän Hotellet 23.9 och tämligen allmän Stink pools 24.9. Observerad 5 dagar totalt.

10 Tornseglare Apus apus apus   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Hotellet 23.9, tämligen 
allmän La Janda 23.9 och tämligen allmän Stink pools 24.9. Observerad 4 dagar totalt.

11 Blek tornseglare Apus pallidus brehmorum   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9 och 
10 Conil 24.9. Observerad 4 dagar totalt.

12 Stubbstjärtseglare Apus affinis galilejensis   
100 Chipiona hamn 24.9.

13 Vitgumpseglare Apus caffer   
4 Conil 24.9.

14 Klippduva Columba livia var_domestica   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La 
Janda 23.9, allmän längs vägen 24.9 och allmän Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

15 Ringduva Columba palumbus palumbus   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, 
tämligen allmän La Janda 23.9 och tämligen allmän längs vägen 24.9. Observerad 5 dagar totalt.

16 Turturduva Streptopelia turtur turtur   
1 Bolonia 22.9 och 1 längs vägen 24.9.

17 Turkduva Streptopelia decaocto   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9 och 
tämligen allmän La Janda 23.9. Observerad 4 dagar totalt.

18 Rörhöna Gallinula chloropus chloropus   
1 La Janda 23.9, tämligen allmän Pinar de la Colonia 24.9 och tämligen allmän Stink pools 24.9.

19 Sothöna Fulica atra atra   
10 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Pinar de la Colonia 24.9 och tämligen 
allmän Stink pools 24.9.
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20 Kamsothöna Fulica cristata   
1 Stink pools 24.9.

21 Västlig purpurhöna Porphyrio porphyrio   
3 Stink pools 24.9.

22 Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis   
6 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Pinar de la Colonia 24.9 och tämligen 
allmän Stink pools 24.9.

23 Svarthalsad dopping Podiceps nigricollis nigricollis   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 1 Pinar de la Colonia 24.9 och 1 Stink pools 24.9.

24 Större flamingo Phoenicopterus roseus   
6 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, allmän Cadiz saliner 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

25 Tjockfot Burhinus oedicnemus oedicnemus   
1 Playa de los Lances 22.9 och 33 Barbate 25.9.

26 Strandskata Haematopus ostralegus ostralegus   
4 Playa Montijo 24.9.

27 Styltlöpare Himantopus himantopus   
20 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 10 Pinar de la Colonia 24.9, 10 Stink pools 24.9, tämligen 
allmän Barbate 25.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

28 Skärfläcka Recurvirostra avosetta   
5 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 10 Pinar de la Colonia 24.9 och 30 Barbate 25.9.

29 Kustpipare Pluvialis squatarola squatarola   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 25 Playa Montijo 24.9 och 10 Barbate 25.9.

30 Större strandpipare Charadrius hiaticula hiaticula   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, 25 
Playa Montijo 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

31 Mindre strandpipare Charadrius dubius curonicus   
10 Stink pools 24.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

32 Svartbent strandpipare Anarhynchus alexandrinus alexandrinus   
7 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 20 Playa Montijo 24.9 och 5 Barbate 25.9.

33 Småspov Numenius phaeopus phaeopus   
15 Playa Montijo 24.9 och 5 Isla Paloma 25.9.

34 Myrspov Limosa lapponica lapponica   
2 Playa de los Lances 22.9, 10 Playa Montijo 24.9 och 5 Barbate 25.9.

35 Rödspov Limosa limosa limosa   
2 Playa Montijo 24.9, 2 Stink pools 24.9 och 100 Barbate 25.9.

36 Enkelbeckasin Gallinago gallinago gallinago   
1 Pinar de la Colonia 24.9 och 1 Stink pools 24.9.

37 Drillsnäppa Actitis hypoleucos   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 5 Stink pools 24.9, 1 Isla Paloma 25.9 och 10 Barbate 25.9.

38 Skogssnäppa Tringa ochropus   
4 Pinar de la Colonia 24.9 och 1 Stink pools 24.9.

39 Rödbena Tringa totanus totanus   
20 Barbate 25.9.

40 Svartsnäppa Tringa erythropus   
1 Barbate 25.9.
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41 Gluttsnäppa Tringa nebularia   
1 Playa Montijo 24.9.

42 Roskarl Arenaria interpres interpres   
8 Playa Montijo 24.9, 2 Chipiona hamn 24.9 och 1 Isla Paloma 25.9.

43 Brushane Calidris pugnax   
3 Barbate 25.9.

44 Spovsnäppa Calidris ferruginea   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 1 Pinar de la Colonia 24.9 och 1 Barbate 25.9.

45 Mosnäppa Calidris temminckii   
6 Stink pools 24.9.

46 Sandlöpare Calidris alba alba   
15 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän 
Playa Montijo 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

47 Kärrsnäppa Calidris alpina alpina   
2 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 2 Playa de los Lances 22.9, 1 Playa Montijo 24.9 och 10 
Barbate 25.9.

48 Småsnäppa Calidris minuta   
3 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9.

49 Sandtärna Gelochelidon nilotica nilotica   
1 Guadalmar strand 26.9.

50 Skäggtärna Chlidonias hybrida hybrida   
2 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9.

51 Svarttärna Chlidonias niger niger   
3 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9, 1 Playa Montijo 24.9, 10 Isla Paloma 25.9 och 1 Guadalmar strand 
26.9.

52 Fisktärna Sterna hirundo hirundo   
1 Playa de los Lances 22.9, 10 Playa Montijo 24.9, 50 Isla Paloma 25.9 och tämligen allmän Guadalmar 
strand 26.9.

53 Rosentärna Sterna dougallii dougallii   
1 Playa Montijo 24.9.

54 Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis   
15 Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän Playa Montijo 24.9, tämligen allmän Isla Paloma 25.9 och 15 
Guadalmar strand 26.9.

55 Aztektärna Thalasseus elegans   
1 Playa Montijo 24.9.

56 Långnäbbad mås Chroicocephalus genei   
20 Playa Montijo 24.9.

57 Skrattmås Chroicocephalus ridibundus   
Tämligen allmän Playa Montijo 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

58 Rödnäbbad trut Ichthyaetus audouinii   
3 Playa de los Lances 22.9 och 200 Barbate 25.9.

59 Svarthuvad mås Ichthyaetus melanocephalus   
2 Playa de los Lances 22.9, 3 Playa Montijo 24.9 och 1 Barbate 25.9.

60 Medelhavstrut Larus michahellis michahellis   
Allmän Playa de los Lances 22.9, allmän Playa Montijo 24.9, tämligen allmän Isla Paloma 25.9, allmän 
Barbate 25.9 och allmän Guadalmar strand 26.9.
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61 Silltrut Larus fuscus graellsii   
1 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9, 1 Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän Playa Montijo 24.9, 10 
Barbate 25.9 och allmän Guadalmar strand 26.9.

62 Kustlabb Stercorarius parasiticus   
4 Chipiona hamn 24.9.

63 Gulnäbbad lira Calonectris borealis   
10 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9 och 25 Isla Paloma 25.9.

64 Scopolilira Calonectris diomedea   
1000 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9 och allmän Isla Paloma 25.9.

65 Balearisk lira Puffinus mauretanicus   
10 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9, 10 Playa de los Lances 22.9 och 100 Isla Paloma 25.9.

66 Svart stork Ciconia nigra   
2 Mirador del Estrecho 22.9, 8 Hotellet 23.9, 1 La Janda 23.9, 20 Tahivilla 25.9 och 25 Trafico 25.9.

67 Vit stork Ciconia ciconia ciconia   
Tämligen allmän La Janda 23.9, 25 Cazalla WP 25.9 och 10 Barbate 25.9. Observerad 3 dagar totalt.

68 Havssula Morus bassanus   
2 Strait of Gibraltar strait at Tariffa 22.9, 20 Isla Paloma 25.9 och 4 Guadalmar strand 26.9.

69 Storskarv Phalacrocorax carbo carbo   
3 Chipiona hamn 24.9.

70 Eremitibis Geronticus eremita   
60 längs vägen 24.9.

71 Bronsibis Plegadis falcinellus   
29 La Janda 23.9, tämligen allmän Cadiz saliner 24.9, 10 Pinar de la Colonia 24.9 och tämligen allmän 
Stink pools 24.9.

72 Skedstork Platalea leucorodia leucorodia   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 30 Barbate 25.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

73 Dvärgrördrom Ixobrychus minutus minutus   
2 Stink pools 24.9.

74 Natthäger Nycticorax nycticorax nycticorax   
15 Stink pools 24.9.

75 Silkeshäger Egretta garzetta garzetta   
5 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 20 Playa de los Lances 22.9, 5 La Janda 23.9, tämligen allmän 
längs vägen 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

76 Rallhäger Ardeola ralloides   
1 Stink pools 24.9.

77 Kohäger Bubulcus ibis   
5 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9, 
tämligen allmän längs vägen 24.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

78 Ägretthäger Ardea alba alba   
3 La Janda 23.9.

79 Gråhäger Ardea cinerea cinerea   
15 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 1 Playa de los Lances 22.9, 50 Bolonia 22.9, 5 La Janda 23.9, 
2 Stink pools 24.9, 5 Barbate 25.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

80 Fiskgjuse Pandion haliaetus haliaetus   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9.

81 Smutsgam Neophron percnopterus percnopterus   
1 La Janda 23.9, 3 Trafico 25.9 och 1 Cazalla WP 25.9.
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82 Bivråk Pernis apivorus   
3 Playa de los Lances 22.9, 1 Hotellet 25.9, 1 Cazalla WP 25.9 och 50 Guadalmar strand 26.9.

83 Rüppellgam Gyps rueppelli rueppelli   
1 Trafico 25.9.

84 Gåsgam Gyps fulvus fulvus   
20 Sierra de la Plata 22.9, tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9, tämligen 
allmän Tahivilla 25.9, allmän Trafico 25.9 och tämligen allmän Cazalla WP 25.9.

85 Grågam Aegypius monachus   
1 Trafico 25.9.

86 Ormörn Circaetus gallicus gallicus   
2 Hotellet 21.9, 1 Algarrobo Observatorio 21.9, 10 Mirador del Estrecho 22.9, 10 Mirador del Estrecho 
22.9, 2 Mirador del Estrecho 22.9, tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9 och 
tämligen allmän Trafico 25.9.

87 Dvärgörn Hieraaetus pennatus   
Tämligen allmän Hotellet 21.9, tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen 
allmän Algarrobo Observatorio 21.9, tämligen allmän Mirador del Estrecho 22.9, 10 Hotellet 23.9, 
tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9 och tämligen allmän Trafico 25.9.

88 Spansk kejsarörn Aquila adalberti   
2 La Janda 23.9.

89 Hökörn Aquila fasciata fasciata   
2 La Janda 23.9 och 1 Hotellet 24.9.

90 Sparvhök Accipiter nisus nisus   
1 Algarrobo Observatorio 21.9, 10 La Janda 23.9 och 4 Trafico 25.9.

91 Duvhök Accipiter gentilis gentilis   
1 hörd Sierra de la Plata 22.9.

92 Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus   
Tämligen allmän La Janda 23.9, 1 Trafico 25.9, 1 Isla Paloma 25.9 och 1 Barbate 25.9.

93 Ängshök Circus pygargus   
6 La Janda 23.9.

94 Brun glada Milvus migrans migrans   
1 Hotellet 21.9, 2 Mirador del Estrecho 22.9, 1 Hotellet 23.9, 8 La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 
24.9, 20 Trafico 25.9, 10 Isla Paloma 25.9 och 10 Barbate 25.9.

95 Ormvråk Buteo buteo buteo   
1 Algarrobo Observatorio 21.9, 2 Bolonia 22.9, tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs 
vägen 24.9 och 1 Hotellet 25.9.

96 Minervauggla Athene noctua vidalii   
3 La Janda 23.9 och 1 Tahivilla 25.9.

97 Kattuggla Strix aluco sylvatica   
1 hörd Hotellet 25.9 och 1 hörd Hotellet 26.9.

98 Härfågel Upupa epops epops   
1 hörd Algarrobo Observatorio 21.9, 1 Cadiz saliner 24.9 och 1 Isla Paloma 25.9.

99 Kungsfiskare Alcedo atthis atthis   
3 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 1 Playa de los Lances 22.9, 1 Pinar de la Colonia 24.9, 1 
Barbate 25.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

100 Biätare Merops apiaster   
5 Bolonia 22.9 och 4 Trafico 25.9.

101 Rödfalk Falco naumanni   
35 La Janda 23.9.
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102 Tornfalk Falco tinnunculus tinnunculus   
Tämligen allmän Hotellet 21.9, tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen 
allmän Algarrobo Observatorio 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän La Janda 
23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9 och tämligen allmän Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

103 Pilgrimsfalk Falco peregrinus brookei   
3 La Janda 23.9.

104 Munkparakit Myiopsitta monachus monachus   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9 och 3 Guadalmar strand 26.9.

105 Halsbandsparakit Psittacula krameri   
2 Guadalmar strand 26.9.

106 Skata Pica pica melanotos   
5 Conil 24.9.

107 Kaja Coloeus monedula spermologus   
Tämligen allmän Algarrobo Observatorio 21.9, allmän La Janda 23.9 och tämligen allmän Conil 24.9. 
Observerad 4 dagar totalt.

108 Korp Corvus corax hispanus   
2 Sierra de la Plata 22.9, 15 La Janda 23.9 och tämligen allmän Conil 24.9.

109 Blåmes Cyanistes caeruleus ogliastrae   
1 Hotellet 23.9, 3 La Janda 23.9 och 1 Hotellet 25.9.

110 Talgoxe Parus major corsus   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 1 Hotellet 23.9 och 1 Hotellet 25.9. Observerad 4 dagar totalt.

111 Lagerlärka Galerida theklae theklae   
5 Bolonia 22.9.

112 Tofslärka Galerida cristata pallida   
1 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9, 
allmän längs vägen 24.9, allmän Barbate 25.9 och tämligen allmän Guadalmar strand 26.9.

113 Korttålärka Calandrella brachydactyla brachydactyla   
Tämligen allmän La Janda 23.9.

114 Kalanderlärka Melanocorypha calandra calandra   
200 La Janda 23.9.

115 Trädgårdsbulbyl Pycnonotus barbatus barbatus   
1 Isla Paloma 25.9. 
Ej Paloma, satt vid parkeringsplatsen

116 Backsvala Riparia riparia riparia   
5 Algarrobo Observatorio 21.9 och 1 Barbate 25.9.

117 Ladusvala Hirundo rustica rustica   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, 
tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9 och tämligen allmän Guadalmar strand 
26.9. Observerad 6 dagar totalt.

118 Hussvala Delichon urbicum meridionale   
Tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, 
tämligen allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9 och tämligen allmän Guadalmar strand 
26.9. Observerad 6 dagar totalt.

119 Rostgumpsvala Cecropis daurica rufula   
5 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9 och 5 Algarrobo Observatorio 21.9.

120 Cettisångare Cettia cetti cetti   
2 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, 3 La Janda 23.9, tämligen allmän Pinar de la Colonia 24.9, 
tämligen allmän Stink pools 24.9 och 5 Guadalmar strand 26.9.
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121 Lövsångare Phylloscopus trochilus trochilus   
1 Pinar de la Colonia 24.9.

122 Gransångare Phylloscopus collybita collybita   
1 Bolonia 22.9, 2 Hotellet 23.9 och tämligen allmän Pinar de la Colonia 24.9.

123 Rörsångare Acrocephalus scirpaceus ambiguus   
2 Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

124 Grässångare Cisticola juncidis cisticola   
5 Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän La Janda 23.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

125 Svarthätta Sylvia atricapilla heineken   
1 Bolonia 22.9, 1 Hotellet 23.9 och 1 Guadalmar strand 26.9.

126 Sammetshätta Curruca melanocephala melanocephala   
Tämligen allmän Hotellet 21.9, tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen 
allmän hörda Algarrobo Observatorio 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän La 
Janda 23.9 och tämligen allmän Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

127 Törnsångare Curruca communis communis   
1 Guadalmar strand 26.9.

128 Provencesångare Curruca undata undata   
1 Bolonia 22.9 och 3 La Janda 23.9.

129 Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla ignicapilla   
Tämligen allmän Hotellet 22.9, 1 Hotellet 24.9 och 1 Hotellet 25.9.

130 Trädgårdsträdkrypare Certhia brachydactyla brachydactyla   
1 Hotellet 26.9.

131 Svartstare Sturnus unicolor   
Tämligen allmän Hotellet 21.9, tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen 
allmän Algarrobo Observatorio 21.9, allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9 och allmän 
Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

132 Koltrast Turdus merula merula   
1 Hotellet 21.9, tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, 1 Hotellet 23.9, tämligen allmän La Janda 23.9 
och 1 Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

133 Grå flugsnappare Muscicapa striata striata   
2 Hotellet 23.9, 2 Hotellet 24.9 och 1 Hotellet 25.9.

134 Rödhake Erithacus rubecula rubecula   
1 Hotellet 22.9, 1 Hotellet 25.9 och 1 Hotellet 26.9.

135 Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros gibraltariensis   
1 Isla Paloma 25.9. 
Ej Paloma, satt vid bilparkeringen

136 Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus phoenicurus   
1 Hotellet 22.9.

137 Blåtrast Monticola solitarius solitarius   
2 Sierra de la Plata 22.9.

138 Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola rubicola   
Tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9, tämligen allmän längs vägen 24.9, 
tämligen allmän Trafico 25.9 och allmän Barbate 25.9.

139 Stenskvätta Oenanthe oenanthe oenanthe   
2 La Janda 23.9.

140 Spansk sparv Passer hispaniolensis hispaniolensis   
Allmän La Janda 23.9.
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141 Gråsparv Passer domesticus balearoibericus   
Tämligen allmän Hotellet 21.9, tämligen allmän Rio Guadalhorce--South river mouth 21.9, tämligen 
allmän Algarrobo Observatorio 21.9, allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9 och allmän 
Guadalmar strand 26.9. Observerad 6 dagar totalt.

142 Svarthuvad vävare Ploceus melanocephalus   
Tämligen allmän Stink pools 24.9.

143 Gulärla Motacilla flava iberiae   
5 Playa de los Lances 22.9, 10 La Janda 23.9 och tämligen allmän Barbate 25.9.

144 Sädesärla Motacilla alba alba   
1 Playa Montijo 24.9.

145 Fältpiplärka Anthus campestris   
1 hörd Trafico 25.9 och 3 Barbate 25.9.

146 Bofink Fringilla coelebs coelebs   
Tämligen allmän Hotellet 22.9 och 1 Hotellet 23.9.

147 Grönfink Chloris chloris aurantiiventris   
Tämligen allmän Hotellet 22.9 och tämligen allmän La Janda 23.9.

148 Hämpling Linaria cannabina mediterranea   
Tämligen allmän La Janda 23.9. Observerad 2 dagar totalt.

149 Steglits Carduelis carduelis parva   
1 Playa de los Lances 22.9, tämligen allmän La Janda 23.9 och tämligen allmän Cazalla WP 25.9. 
Observerad 4 dagar totalt.

150 Gulhämpling Serinus serinus   
Tämligen allmän Hotellet 22.9, 1 Hotellet 23.9 och tämligen allmän Playa de los Lances 22.9.

151 Kornsparv Emberiza calandra calandra   
Tämligen allmän Playa de los Lances 22.9, allmän La Janda 23.9 och allmän Barbate 25.9. Observerad 4 
dagar totalt.

152 Häcksparv Emberiza cirlus   
1 hörd Algarrobo Observatorio 21.9 och 1 La Janda 23.9.
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